
00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 21 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Pediatra de Atención Primaria, por el sistema de acceso libre.  

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 
16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se  modifica la Resolución de 28 de mayo 
de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo 
de la Oferta de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud 
aprobadas mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la 
Oferta de Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo 
Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante 
el Decreto 626/2019, de 27 de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre, y el 
Decreto 181/2021, de 15 de junio, por los que se aprueban las Ofertas de Empleo Público 
para los años 2019, 2020 y 2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
ambas con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio y BOJA 
núm. 195, de 8 de octubre, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se 
establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección 
General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Pediatra de 
Atención Primaria, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 
concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y 
conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han 
solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del día siguiente hábil  al de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en las 
pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de No autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia».
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales)

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto.  Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2 , que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación, los aspirantes que no hubiera obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General 
de Personal.

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de los 
aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de  1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 21 de noviembre de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA
Secretaría General Técnica

ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:

Consejería de Salud y Consumo Hoja 3 de 7

ORGANISMO:

Servicio Andaluz de Salud

ANEXO I 
ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

AGUILAR GOMEZ-CARDENAS, FRANCISCO JAVIER ***0808** L 108,887 8377 ZBS ECIJA 
AGUILERA NIETO, LIDIA ***2550** L 109,576 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA 
ALES PALMER, MARIA LUISA ***5232** L 129,817 4351 ZBS MOTRIL 
ALVAREZ CASAÑO, MARIA ***8822** L 119,536 3303 ZBS PALMA DEL RIO 
AMBROSINO, ROSSELLA ***7495** L 116,835 4345 ZBS CADIAR 
AMORES TORRES, MARIA ***9369** L 132,323 7367 ZBS MARBELLA 
ARAGON RAMIREZ, MIRIAM ***7837** L 132,581 2317 ZBS MEDINA SIDONIA 
ARANDA MORA, ALEJANDRO ***3316** L 133,67 3308 ZBS CASTRO DEL RIO 
ARIAS BLASCO, OLGA ***5795** L 146,518 3354 ZBS PEÑARROYA - PUEBLO NUEVO 
ARIZA ARANDA, SALVADOR ***8963** L 126,156 7354 ZBS ESTEPONA 
ARIZA JIMENEZ, ANA BELEN ***8641** L 133,113 8347 ZBS LORA DEL RIO 
ARRABAL VELA, MARIA AUXILIADORA ***0529** L 126,397 8315 ZBS CORIA DEL RIO 
AVILES TIRADO, MARIA DE LOS ANGELES ***5907** L 119,93 8302 ZBS PILAS 
BAENA GOMEZ, MARIA AUXILIADORA ***8822** L 128,598 3329 ZBS LUCENA 
BALTASAR NAVAS, MARIA DEL CARMEN ***3546** L 119,961 8371 ZBS MARCHENA 
BENITEZ MOSCOSO, GEMA ***0200** L 108,573 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL 
BERCIANO JIMENEZ, NOELIA ***2854** L 108,983 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA 
BRIOSO GALIANA, JAIME ***8924** L 117,781 5330 ZBS HUELVA 
CABELLO CABELLO, ESPERANZA ***1736** L 142,56 8346 ZBS LOS ALCORES 
CABRERA MORENTE, LAURA ***2241** L 145,32 6313 ZBS MENGIBAR 
CALDERON ROMERO, MARIA INMACULADA ***1316** L 127,303 8315 ZBS CORIA DEL RIO 
CAMACHO GONZALEZ-AURIOLES, MARGARITA 
JOAQUINA ***4160** L 113,692 1325 ZBS ADRA 
CARBONERO  SANTAELLA, ANA ***4869** L 114,082 8351 ZBS CANTILLANA 
CARPIO LINDE, MARIA JOSE ***5892** L 142,094 8378 ZBS ALCALA DEL RIO 
CARRASCO PARDO, MARIA DE LOS ANGELES ***1330** L 139,512 1320 ZBS HUERCAL-OVERA 
CASTAÑEDA MENDIETA, RAQUEL ***9619** L 108,935 8377 ZBS ECIJA 
CASTILLA RUIZ, PATRICIA ***2202** L 120,296 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN 
CASTILLO CAMPOS, LOURDES ***9629** L 123,751 6325 ZBS TORREPEROGIL 
CASTILLO REGUERA, YOLANDA MACARENA ***8014** L 140,453 8303 ZBS OLIVARES 
CONDE PUERTAS, ELENA ***5296** L 148,079 4322 ZBS PURULLENA 
CORREA VELA, MARTA ***2359** L 124,86 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 
CORTES MARTIN, EVA MARIA ***6265** L 110,348 6326 ZBS JODAR 
CRESPO MOREIRA, PAULA E ***6132** L 157,088 8379 ZBS UTRERA 
CUBERO MILLAN, MARIA ISABEL ***3954** L 142,712 4311 ZBS IZNALLOZ 
CURTO SIMON, BEATRIZ ***7215** L 133,41 7367 ZBS MARBELLA 
DE LA CRUZ MARÍN, MARTA ***3017** L 128,073 3351 ZBS LA SIERRA 
DE LA TORRE SANCHEZ, PAULA ***4272** L 115,563 8361 ZBS LEBRIJA 
DE LA VEGA CASTRO, BELEN ***0997** L 111,466 2317 ZBS MEDINA SIDONIA 
DE TORO LOZANO, MARIA TERESA ***9054** L 120,672 6340 ZBS ANDUJAR 
DEL CAMPO MUÑOZ, TOMAS MARIA ***3264** L 140,012 6323 ZBS BAILEN 
DEL VALLE DE TORO, ANTONIO ***5913** L 120,728 2360 ZBS JEREZ 
DELGADO GOMEZ, PABLO DANIEL ***2448** L 112,911 8361 ZBS LEBRIJA 



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DELGADO RIOJA, MARÍA ÁNGELES ***0511** L 113,991 5331 ZBS ALJARAQUE 
DIAZ RUEDA, LAURA ***2267** L 119,592 4319 ZBS HUESCAR 
DIAZ SANTAMARIA, SARA ALEJANDRA ***5656** L 121,981 1325 ZBS ADRA 
DOMINGO MARTIN, ISABEL ***9882** L 113,606 5318 ZBS LA PALMA CONDADO 
DOMINGUEZ QUINTERO, MARIA LUISA ***2030** L 125,104 5331 ZBS ALJARAQUE 
DUQUE SANCHEZ, CRISTINA ***1797** L 115,589 5318 ZBS LA PALMA CONDADO 
ESCABIAS MERINERO, CARMEN DEL ROCIO ***0544** L 112,58 5319 ZBS BOLLULLOS DEL CONDADO 
ESPINOS MARTINEZ, ANA ***5553** L 125,521 8362 ZBS LOS PALACIOS 
ESPINOSA FERNANDEZ, MARIA DE GRACIA ***2432** L 152,927 7365 ZBS VELEZ-MALAGA 
ESTALELLA MENDOZA, ANA ***7975** L 123,072 2317 ZBS MEDINA SIDONIA 
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA LUISA ***1892** L 148,179 4325 ZBS LOJA 
FERNANDEZ MARIN, CARMEN ELISABETH ***7560** L 151,689 4325 ZBS LOJA 
FERNANDEZ PUENTES, VERONICA ISABEL ***1231** L 150,689 4351 ZBS MOTRIL 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ENCARNACIÓN ***3023** L 130,557 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 
FERRER CASTILLO, MARIA TERESA ***9379** L 131,639 2360 ZBS JEREZ 
GALAN ORTIZ, JESUS ***7467** L 110,637 3355 ZBS HINOJOSA DEL DUQUE 
GALLEGO ALCAIDE, MARÍA JOSÉ ***9303** L 117,092 3330 ZBS BENAMEJI 
GARCIA GALVEZ, PATRICIA ***2589** LD 86,435 6326 ZBS JODAR 
GARCIA HIDALGO, LAURA ***3914** L 149,476 7311 ZBS COLMENAR 
GARCIA ROJAS, ANGELA ***4356** L 126,407 8362 ZBS LOS PALACIOS 
GARCIA ROMERO, ANA BELEN ***3622** L 120,017 2360 ZBS JEREZ 
GARCIA SANCHEZ, VERONICA ***1901** L 131,999 2319 ZBS VEJER DE LA FRONTERA 
GARCIA SOTO, LAURA ***6927** L 117,121 3331 ZBS RUTE 
GARCIA VICTORI, ELENA ***4084** L 120,2 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN 
GARCIA ZARZUELA, MARIA ***9908** L 113,115 2329 ZBS ROTA 
GARZON  CABRERA, MARIA ISABEL ***9678** L 138,421 1328 ZBS ROQUETAS DE MAR 
GOMEZ GARRIDO, INMACULADA ***9840** L 109,951 6317 ZBS ARJONA 
GOMEZ LUQUE, JOSE MARIA ***2226** L 109,144 1327 ZBS EL EJIDO 
GONZALEZ FERNANDEZ-PALACIOS, MARTA ***1309** L 125,307 8372 ZBS EL ARAHAL 
GONZALEZ FUENTES, ALMUDENA ***8227** L 116,901 5330 ZBS HUELVA 
GONZALEZ FUENTES, MARIA CONCEPCION ***0381** L 139,207 5330 ZBS HUELVA 
GONZALEZ VILLEN, RAQUEL ***4048** L 134,469 4302 ZBS ILLORA 
GRANADOS PRIETO, VANESSA ***3483** L 141,675 8379 ZBS UTRERA 
GUTIERREZ CARRASCO, JOSE IGNACIO ***5123** L 132,835 2318 ZBS CONIL 
GUTIERREZ PERANDONES, MARIA TERESA ***2590** L 118,315 7305 ZBS ALOZAINA 
HERNANDEZ  RUIZ, MARIA GLORIA  ***8952** L 123,822 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 
HERNANDEZ PEREZ, MARIA ***5976** L 110,275 5320 ZBS CONDADO OCCIDENTAL 
HERNANDEZ SIERRA, BEGOÑA ***0983** L 134,848 1327 ZBS EL EJIDO 
HERVAS CASTILLO, ANTONIO ***5326** L 111,995 2349 ZBS SAN ROQUE 
HUESCAR CARRION, MARIA ISABEL ***9135** L 111,355 1305 ZBS ALTO ANDARAX 
HURTADO MINGO, ANGELA MARIA ***6144** L 114,397 8347 ZBS LORA DEL RIO 
JIMENEZ BRAVO, BELEN ***5201** L 110,537 3327 ZBS BAENA 
JIMENEZ JURADO, BEATRIZ ***8902** L 114,548 6341 ZBS LINARES 
JIMENEZ ROBLES, MARIA AMELIA ***8545** L 117,937 4319 ZBS HUESCAR 
JUGUERA RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA ***8055** L 129,417 1330 ZBS ALMERIA 
LACASA MASERI, SONIA LETICIA ***2463** L 127,075 7354 ZBS ESTEPONA 
LANDEO RIOS, SUSAN DILMA ***1520** L 137,485 7364 ZBS RONDA 
LEBRON MARTIN, JESUS ***3969** L 108,814 8361 ZBS LEBRIJA 

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

LEDRO CARABAÑO, CARMEN ***0473** L 131,347 6329 ZBS BAEZA 
LEONES VALVERDE, ANA MARIA ***8038** L 136,632 4311 ZBS IZNALLOZ 
LOPEZ LOBATO, MERCEDES ***9455** L 144,369 8372 ZBS EL ARAHAL 
LORENZO LIÑAN, MERCEDES ***1408** L 119,621 4320 ZBS BAZA 
LOSADA MACHUCA, MARIA ***3426** L 127,877 8315 ZBS CORIA DEL RIO 
MARIN CASSINELLO, ANA MARIA ***1886** L 132,073 1330 ZBS ALMERIA 
MARQUES RODRIGUEZ, RENATA LUCIA ***0413** L 128,996 8346 ZBS LOS ALCORES 
MARTIN MOYA, MARIA ROCIO ***4685** L 115,851 7358 ZBS ALGATOCIN 
MARTIN TEJEDOR, BEATRIZ MARIA ***5660** L 133,426 7303 ZBS ALORA 
MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA LUISA ***1080** L 141,505 7327 ZBS NERJA 
MARTINEZ MARTOS, ZORAIMA ***8220** L 120,935 8302 ZBS PILAS 
MEDINA GIL, MARIA PILAR ***0802** L 131,805 8346 ZBS LOS ALCORES 
MEDINA MARTINEZ, MARIA ***4903** L 121,971 4324 ZBS PEDRO MARTINEZ 
MENDEZ SANTOS, ANA ***9519** L 119,881 8347 ZBS LORA DEL RIO 
MENDOZA MURILLO, BEATRIZ ***6444** L 117,925 8302 ZBS PILAS 
MONTORO SANCHEZ, ANA ***3625** L 128,275 7329 ZBS VIÑUELA 
MORENO ORTEGA, MARIA ***1426** L 113,645 8347 ZBS LORA DEL RIO 
MORENO SAMOS, MARIA ***9071** L 127,607 7367 ZBS MARBELLA 
MORENO SOLIS, GLORIA MARÍA ***6114** L 150,209 3329 ZBS LUCENA 
MORENO VALERA, MARIA JOSÉ ***1232** L 136,197 8315 ZBS CORIA DEL RIO 
MUÑOZ CABEZA, MARIA ***7366** L 119,21 2360 ZBS JEREZ 
MUÑOZ GARCIA, MONICA ***8724** L 112,484 4346 ZBS UGIJAR 
MUÑOZ RUIZ, FRANCISCA VICTORIA ***6916** L 114,716 5318 ZBS LA PALMA CONDADO 
NEGRILLO RUANO, ROCIO DEL CARMEN ***4181** L 112,84 8364 ZBS ESTEPA 
NUÑEZ CARDENAS, MARIA DEL MAR ***0344** L 134,841 8362 ZBS LOS PALACIOS 
NUÑEZ CEPEDA, MANUELA ***3357** L 151,195 8347 ZBS LORA DEL RIO 
PALACIOS MELLADO, MARIA DE LOS 
DESAMPARADOS ***3767** L 125,619 4320 ZBS BAZA 
PALACIOS SORIA, M ANGELES ***3209** L 120,228 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA 
PAREJA BOSCH, ANA Mª ***6238** L 116,498 8361 ZBS LEBRIJA 
PARRILLA SIERRA, ROSARIO ***5819** L 116,727 1330 ZBS ALMERIA 
PASCUAL-VACA GOMEZ, DIEGO ***9787** L 148,323 8348 ZBS CARMONA 
PAVON LOPEZ, TAMARA ***6814** L 115,391 1330 ZBS ALMERIA 
PEDREGAL SOLANO, MARIA CELESTE ***1279** L 111,849 8366 ZBS OSUNA 
PEREZ DE EULATE BAZAN, YOLANDA ***2510** L 113,991 8351 ZBS CANTILLANA 
PEREZ GUERRERO, JUAN JESUS ***5117** L 127,858 2318 ZBS CONIL 
PEREZ MARTIN, NURIA ***9183** L 138,167 8350 ZBS BRENES 
PEREZ REVIRIEGO, ALVARO ANTONIO ***1943** LD 102,617 1327 ZBS EL EJIDO 
PEREZ SERRALVO, CELIA ***5623** L 130,271 7367 ZBS MARBELLA 
PERIAÑEZ VASCO, ANGELA ***3483** L 117,561 8370 ZBS MORON DE LA FRA. 
PORTERO GARCIA, NIEVES MARIA ***5085** L 121,623 4320 ZBS BAZA 
PRADOS MEZCUA, JULIA ***6227** L 109,351 6321 ZBS LA CAROLINA 
PRIEGO RUIZ, MARIA DEL PILAR ***5761** L 135,939 3354 ZBS PEÑARROYA - PUEBLO NUEVO 
PRIETO DEL PRADO, ANA MARIA ***9517** L 148,172 7328 ZBS TORROX 
PRIETO VARO, ROCIO ***5468** L 112,402 8380 ZBS MONTELLANO 
QUESADA ORTEGA, URSULA ***5644** L 111,518 8351 ZBS CANTILLANA 
QUESADA TRUJILLO, GLORIA MARIA ***0816** L 118,267 2360 ZBS JEREZ 
RAMIREZ PEREZ, ROCIO ***3719** L 130,94 2360 ZBS JEREZ 
RAMIREZ QUINTANILLA, ELENA ***2873** L 112,491 2321 ZBS VILLAMARTIN 

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 



00
29

30
61

 Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023
página 18030/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

REINALDO ROYO, VICTORIA EUGENIA ***4065** L 114,87 5330 ZBS HUELVA 
RIVERO DE LA ROSA, MARIA DEL CARMEN ***9759** L 132,84 8303 ZBS OLIVARES 
RODERO PRIETO, ROCIO ***7757** L 136,182 8379 ZBS UTRERA 
RODRIGUEZ AZOR, BEGOÑA ***0372** L 110,386 8364 ZBS ESTEPA 
RODRIGUEZ BARBA, ADELA ***0924** L 130,341 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 
RODRIGUEZ BENJUMEA, MARGARITA CRISTINA ***5799** L 119,77 1325 ZBS ADRA 
RODRIGUEZ CEJUDO, ANA BELEN ***4553** L 117,367 3327 ZBS BAENA 
RODRIGUEZ JIMENEZ, BELEN ***4161** L 115,43 8371 ZBS MARCHENA 
RODRIGUEZ MAYATO, ROSARIO COROMOTO ***8834** L 139,87 1317 ZBS CUEVAS ALMANZORA 
RODRIGUEZ OUTON, PALOMA ***7183** L 110,917 2317 ZBS MEDINA SIDONIA 
RODRIGUEZ SALAS, MONICA ***7721** L 131,811 3329 ZBS LUCENA 
ROLDAN LOPEZ, REYES ***2703** L 109,045 1311 ZBS CARBONERAS 
ROMERO GARCIA, RAQUEL ROCIO ***8969** L 132,881 4351 ZBS MOTRIL 
ROMERO REINA, RAQUEL ***1518** L 110,736 8351 ZBS CANTILLANA 
ROMERO URRUTIA, ALICIA ***7810** L 138,087 3303 ZBS PALMA DEL RIO 
RUEDA GARCIA, ROSA LORENA ***6915** L 128,579 3326 ZBS CABRA 
RUIZ DE ZARATE SANZ, BLANCA ***1848** L 121,089 2360 ZBS JEREZ 
RUIZ FRIAS, ANGELA ***1001** L 110,423 1301 ZBS SALUD BAJO ANDARAX 
SALAZAR OLIVA, PATRICIA ***9688** L 112,249 2361 ZBS ALGECIRAS 
SALDAÑA GARCIA, NATALIA ***0834** L 132,225 7367 ZBS MARBELLA 
SANCHEZ MORENO, MARIA ***8192** L 153,248 8348 ZBS CARMONA 
SANCHEZ MORENO, PAULA ***2842** L 115,9 5318 ZBS LA PALMA CONDADO 
SANCHEZ RODRIGUEZ, AIDA ***5520** L 130,321 4344 ZBS ORGIVA 
SEGADO ARENAS, ANTONIO ***7311** L 129,833 2318 ZBS CONIL 
SERRANO LOPEZ, LAURA ***1527** L 135,204 7327 ZBS NERJA 
TIRADO BALAGUE, MARIA DEL MAR ***8649** L 136,52 7303 ZBS ALORA 
TORRALBO CARMONA, ALICIA ***5649** L 124,809 8372 ZBS EL ARAHAL 
TORRES COBO, ENRIQUE ***9074** L 122,475 6325 ZBS TORREPEROGIL 
TORRES GONZALEZ DE AGUILAR, MARIA DEL 
CARMEN ***2008** L 122,953 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR 
TORTOSA PINTO, MARIA PILAR ***5358** L 150,936 4325 ZBS LOJA 
VALENZUELA MOLINA, OLIVER ***3127** L 134,234 4351 ZBS MOTRIL 
VEGAS CARRON, MARIA ***9807** L 114,468 2344 ZBS LOS BARRIOS 
VIAÑO NOGUEIRA, PEDRO ***5294** L 132,487 7343 ZBS MOLLINA 
VIEDMA CHAMORRO, MARIA GLORIA ***2363** L 149,969 6313 ZBS MENGIBAR 
VIVAS GONZALEZ, GUSTAVO RAFAEL ***3154** L 117,96 7359 ZBS BENAOJAN 
YEBENES CANO, SONIA ***7252** L 133,422 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA 
ZAYAS GARCIA, ANA BELEN ***1706** L 147,75 7362 ZBS ANTEQUERA 

ANEXO II 
ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRAMITE DE AUDIENCIA 

PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

APARICIO RIOS, PILAR ***3926** 

GARCÍA MOLINA, DARÍO ***5543** 

IBÁNEZ BELTRÁN, LAURA ***7518** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO Y 
CUPO 

Puntuación 
Total 

COD 
DESTINO DESTINO 

LOBO MARTÍNEZ, PABLO ***3268** 

YAGÜE MARTÍN, MARTA ***6030** 


